
Na temelju članka 15. točke 3. i članka 8. stavaka 1. i 4. Zakona o Hrvatskoj agenciji za nadzor 
financijskih usluga (Narodne novine broj 140/05 i 12/12), članka 3. točke 20. i članka 52. 
Zakona o osiguranju (Narodne novine broj 30/15 i 112/18), Hrvatska agencija za nadzor 
financijskih usluga, odlučujući o zahtjevu Nadzornog odbora društva ALLIANZ ZAGREB d.d., 
Heinzelova 70, Zagreb, OIB: 23759810849, zastupanog po Goranu Gašpariću, zamjeniku 
predsjednika Nadzornog odbora, za izdavanje odobrenja za obavljanje funkcije članice uprave 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na sjednici Upravnog vijeća 
održanoj dana 12. prosinca 2019. godine, donosi  
 
 

R J E Š E N J E 
 
 
1. Izdaje se odobrenje za Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za 
obavljanje funkcije članice uprave društva ALLIANZ ZAGREB d.d., Heinzelova 70, Zagreb, 
OIB: 23759810849, na mandat u trajanju od 4 (četiri) godine koji počinje teći 8. (osmoga) dana 
od dana donošenja rješenja Hanfe.  
 
2. Izreka ovog rješenja objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske agencije za nadzor 
financijskih usluga.  
 
 
KLASA: UP/I 974-02/19-01/25  
URBROJ: 326-01-22-19-12  
 
Zagreb, 12. prosinca 2019. 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA  
dr.sc. Ante Žigman 


